Resultados

Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Albacete
Circuito Albacete
Fecha 13/09/2015
Longitud del circuito 3539 metros
Pilotos totales 126
Mejor tiempo del evento 01:42.477
Media del dia 01:59.684
Pilotos en grupo avanzado 38
Mejor tiempo grupo avanzado 01:42.477
Tiempo medio grupo avanzado 01:54.024
Pilotos en grupo iniciacion 36
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:48.092
Tiempo medio grupo iniciacion 02:10.218
Pilotos en grupo medio 33
Mejor tiempo grupo medio 01:47.637
Tiempo medio grupo medio 01:59.315
Pilotos en grupo prueba 19
Mejor tiempo grupo prueba 01:42.507
Tiempo medio grupo prueba 01:51.510




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P22123 avanzado 01:42.477 | 01:42.477 | 00:00.000 | 00:17.207 | 00:00.000 | 00:11.547 15
P00446 prueba 01:42.507 [ 00:00.030 | 00:00.030| 00:17.176 | 00:00.000| 00:09.002 13
P22102 avanzado 01:44.446( 00:01.938 | 00:01.968 | 00:15.238 | 00:01.968 | 00:09.578 | 36
P00434 prueba 01:44.489 [ 00:00.043 | 00:02.012 | 00:15.194| 00:01.982| 00:07.020| 24
P22142 avanzado 01:45.397 [ 00:00.907 | 00:02.920 | 00:14.287 | 00:02.920| 00:08.627 19
P22143 avanzado 01:45.661 [ 00:00.264 | 00:03.184 | 00:14.023 | 00:03.184 | 00:08.363 19
ranzsanchez prueba 01:45.982 | 00:00.320 | 00:03.504 | 00:13.702 | 00:03.474 | 00:05.528 | 23
P19129 prueba 01:45.998 [ 00:00.016 | 00:03.520| 00:13.686 | 00:03.490 | 00:05.512 | 28
P13475 prueba 01:46.011 [ 00:00.013 | 00:03.534 | 00:13.672| 00:03.504 | 00:05.498 | 23
P21459 prueba 01:46.013 [ 00:00.001 | 00:03.536| 00:13.671| 00:03.505| 00:05.497 18
P22109 avanzado 01:46.185 [ 00:00.172 | 00:03.708 | 00:13.498 | 00:03.708 | 00:07.838| 44
P22110 avanzado 01:47.551 [ 00:01.365| 00:05.073 | 00:12.133 | 00:05.073 | 00:06.473| 44
P22104 avanzado 01:47.600 [ 00:00.049 | 00:05.123 ] 00:12.083 | 00:05.123 | 00:06.423 | 24
P22074 medio 01:47.637 [ 00:00.036 | 00:05.160| 00:12.047 | 00:00.000 | 00:11.678 | 39
P22131 avanzado 01:47.828 | 00:00.191 | 00:05.351 | 00:11.855] 00:05.351 | 00:06.196 5
P22041 iniciacion 01:48.092 [ 00:00.263 | 00:05.615] 00:11.592 | 00:00.000 | 00:22.126| 30
P22069 medio 01:48.121 | 00:00.029 | 00:05.644 | 00:11.562 | 00:00.484 | 00:11.193| 34
P22144 prueba 01:48.161 [ 00:00.040 | 00:05.684 | 00:11.522 | 00:05.653 | 00:03.348 | 21
P22127 avanzado 01:48.368 [ 00:00.207 | 00:05.891 | 00:11.315| 00:05.891 | 00:05.655| 25
P22115 avanzado 01:48.590 [ 00:00.221 | 00:06.112| 00:11.094| 00:06.112 | 00:05.434| 26
P22105 avanzado 01:48.786 [ 00:00.196 | 00:06.309 | 00:10.897 | 00:06.309 | 00:05.237| 35
P22108 avanzado 01:48.814 [ 00:00.027 | 00:06.336| 00:10.870 | 00:06.336 | 00:05.210 | 27
P11929 prueba 01:48.870 [ 00:00.056 | 00:06.393 | 00:10.813 | 00:06.362 | 00:02.639| 35
P22132 avanzado 01:48.928 [ 00:00.057 | 00:06.450 | 00:10.756 | 00:06.450| 00:05.096 8
P22106 avanzado 01:48.941 [ 00:00.013 | 00:06.464 | 00:10.742 | 00:06.464 | 00:05.082 | 35
P22107 avanzado 01:48.955 [ 00:00.013 | 00:06.478 | 00:10.728 | 00:06.478 | 00:05.069 | 40
P22089 medio 01:48.997 [ 00:00.041 | 00:06.520| 00:10.687 | 00:01.360 | 00:10.318| 21
P21456 prueba 01:49.056 [ 00:00.058 | 00:06.578 | 00:10.628 | 00:06.548 | 00:02.454| 21
P22130 avanzado 01:49.351 [ 00:00.295 | 00:06.873 | 00:10.333 | 00:06.873 | 00:04.673| 31
P19016 prueba 01:49.384 [ 00:00.032 | 00:06.906 | 00:10.300 | 00:06.876| 00:02.126 8
P21415 prueba 01:49.506 [ 00:00.122 | 00:07.029 | 00:10.178 | 00:06.998 | 00:02.004 10
P22068 medio 01:49.534  00:00.028 | 00:07.057 | 00:10.149 | 00:01.897 | 00:09.780 11
P22101 avanzado 01:49.638 | 00:00.103 | 00:07.160| 00:10.046 | 00:07.160 | 00:04.386| 36
P22126 avanzado 01:50.196 [ 00:00.558 | 00:07.719 | 00:09.487 | 00:07.719 | 00:03.827 6
P22065 medio 01:50.263 [ 00:00.066 | 00:07.786 | 00:09.420 | 00:02.626 | 00:09.051 35
P22058 medio 01:50.480 [ 00:00.216 | 00:08.002 | 00:09.204 | 00:02.842| 00:08.835| 40
P22070 medio 01:50.494 [ 00:00.014 | 00:08.016 | 00:09.190 | 00:02.856 | 00:08.821 30
P22120 avanzado 01:50.537 [ 00:00.043 | 00:08.060 | 00:09.146 | 00:08.060 | 00:03.487| 22
P22129 avanzado 01:50.783 [ 00:00.245 | 00:08.305 | 00:08.901 | 00:08.305| 00:03.241 36
P22136 avanzado 01:51.014 [ 00:00.231 | 00:08.537 | 00:08.669 | 00:08.537 | 00:03.010 2
DanielCaldeirodelallayavanzado 01:51.014 [ 00:00.000 | 00:08.537 | 00:08.669 | 00:08.537 | 00:03.009 | 28
P22140 avanzado 01:51.163 [ 00:00.148 | 00:08.686 | 00:08.521 | 00:08.686 | 00:02.861 25
P22103 avanzado 01:51.367 [ 00:00.204 | 00:08.890 | 00:08.316 | 00:08.890 | 00:02.657| 32
P22013 iniciacion 01:51.410 [ 00:00.043 | 00:08.933 | 00:08.273 | 00:03.318 | 00:18.807 | 31
P22077 medio 01:51.510 [ 00:00.099 | 00:09.032 | 00:08.174| 00:03.872 | 00:07.805| 25
P22075 medio 01:51.537 [ 00:00.027 | 00:09.060 | 00:08.146 | 00:03.900| 00:07.777 15
P18158 prueba 01:52.179 [ 00:00.641 | 00:09.702 | 00:07.504 | 00:09.672| 00:00.669 5
P22122 avanzado 01:52.377( 00:00.197 | 00:09.900 | 00:07.306 | 00:09.900| 00:01.647| 24
P22124 avanzado 01:52.632 [ 00:00.254 | 00:10.154 | 00:07.052| 00:10.154| 00:01.392| 41
P22138 avanzado 01:52.744 [ 00:00.112 | 00:10.266 | 00:06.940| 00:10.266 | 00:01.280 | 25
P22084 medio 01:53.384 [ 00:00.640 | 00:10.906 | 00:06.300| 00:05.746 | 00:05.931 26
P22076 medio 01:53.544 [ 00:00.160 | 00:11.066 | 00:06.140 | 00:05.906 | 00:05.771| 27
P22125 avanzado 01:53.806 [ 00:00.262 | 00:11.328 | 00:05.878| 00:11.328 | 00:00.218 | 25
P22133 avanzado 01:54.218 [ 00:00.412 | 00:11.741 | 00:05.465] 00:11.741 | 00:00.193 | 33
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P22078 medio 01:54.393 | 00:00.175] 00:11.916| 00:05.290 | 00:06.756 | 00:04.921 47
P22114 avanzado 01:54.542  00:00.148 | 00:12.064 | 00:05.142 | 00:12.064 | 00:00.517 3
P00418 prueba 01:54.563 [ 00:00.021 | 00:12.086 | 00:05.120 | 00:12.056 [ 00:03.053 5
P00372 prueba 01:54.768 [ 00:00.204 | 00:12.291 | 00:04.915] 00:12.260 | 00:03.258 15
P22128 avanzado 01:54.813 [ 00:00.045| 00:12.336 | 00:04.870| 00:12.336 | 00:00.788 15
P22121 avanzado 01:55.649 [ 00:00.836| 00:13.172 | 00:04.034 | 00:13.172 | 00:01.625 15
P22086 medio 01:55.876 [ 00:00.226 | 00:13.399 | 00:03.807 | 00:08.239 | 00:03.438 37
P22045 iniciacion 01:56.104 [ 00:00.228 | 00:13.627 | 00:03.579| 00:08.012 [ 00:14.113 44
warm-up-lap.com medio 01:57.128 [ 00:01.023 | 00:14.651 | 00:02.555] 00:09.491 | 00:02.186 22
P22063 medio 01:57.257 | 00:00.128 | 00:14.780 | 00:02.426 | 00:09.620 | 00:02.057 33
P22064 medio 01:58.025 [ 00:00.768 | 00:15.548 | 00:01.658 | 00:10.388 | 00:01.289 30
P22088 medio 01:58.424 | 00:00.398 | 00:15.946 | 00:01.260 | 00:10.786 [ 00:00.891 35
P22066 medio 01:58.496 [ 00:00.072| 00:16.018 | 00:01.188 | 00:10.858 | 00:00.819 76
P22023 iniciacion 01:58.630 [ 00:00.134 | 00:16.153 | 00:01.053 | 00:10.538 | 00:11.588 57
P22072 medio 01:59.150 [ 00:00.519| 00:16.672 | 00:00.534 | 00:11.512 | 00:00.165 35
P19177 prueba 01:59.208 [ 00:00.058 | 00:16.731 | 00:00.475| 00:16.700 | 00:07.698 32
P22038 iniciacion 01:59.321 [ 00:00.113 | 00:16.844 | 00:00.362 | 00:11.229 [ 00:10.896 35
DanielParla medio 01:59.648 [ 00:00.326 | 00:17.171| 00:00.035| 00:12.011 [ 00:00.333 19
P20879 prueba 02:00.586 [ 00:00.938 | 00:18.109 | 00:00.902 | 00:18.078 [ 00:09.076 28
P22062 medio 02:01.552 | 00:00.965] 00:19.075| 00:01.868 | 00:13.915| 00:02.237 36
P22134 avanzado 02:02.233 [ 00:00.681 | 00:19.756 | 00:02.549 | 00:19.756 | 00:08.209 48
P22085 medio 02:02.452 | 00:00.218 | 00:19.975| 00:02.768 | 00:14.815| 00:03.137 37
P22079 medio 02:02.879 [ 00:00.427 | 00:20.402 | 00:03.195] 00:15.242 [ 00:03.564 | 23
P22044 iniciacion 02:03.190 [ 00:00.310] 00:20.713 | 00:03.506 | 00:15.098 | 00:07.028 41
P22111 avanzado 02:03.788 [ 00:00.598 | 00:21.311 | 00:04.104 ] 00:21.311 [ 00:09.764| 28
P22083 medio 02:04.450 [ 00:00.662 | 00:21.973 | 00:04.766 | 00:16.813 [ 00:05.135 32
P22036 iniciacion 02:04.611 [ 00:00.160 | 00:22.134 | 00:04.926| 00:16.519 | 00:05.607 37
P2119%4 prueba 02:04.930 [ 00:00.319] 00:22.453 | 00:05.246| 00:22.422 | 00:13.420| 20
P15241 prueba 02:04.968 [ 00:00.038 | 00:22.491 | 00:05.284 | 00:22.461 | 00:13.458 20
P22047 iniciacion 02:05.132 | 00:00.163 | 00:22.655| 00:05.447 | 00:17.040 | 00:05.086 32
P22057 medio 02:05.227 [ 00:00.095| 00:22.750 | 00:05.543 | 00:17.590 | 00:05.912 18
P22082 medio 02:05.548 | 00:00.320 | 00:23.071 | 00:05.864 | 00:17.911 | 00:06.233 33
P22055 iniciacion 02:06.482 [ 00:00.934 | 00:24.005 | 00:06.798 | 00:18.390 | 00:03.736 30
P22040 iniciacion 02:06.695 [ 00:00.212 | 00:24.217 | 00:07.010| 00:18.602 [ 00:03.523 33
JuanPedroDiaz iniciacion 02:07.027 [ 00:00.332 | 00:24.550| 00:07.343 | 00:18.935 [ 00:03.191 38
P22091 medio 02:07.189 | 00:00.162 | 00:24.712 | 00:07.505| 00:19.552 | 00:07.874 8
P22046 iniciacion 02:07.534 | 00:00.344 | 00:25.056 | 00:07.849 | 00:19.441 | 00:02.684 35
P22034 iniciacion 02:07.544 | 00:00.010| 00:25.067 | 00:07.860 | 00:19.452 | 00:02.673 42
P22039 iniciacion 02:07.714 | 00:00.169 | 00:25.237 | 00:08.030 | 00:19.622 [ 00:02.503 28
P22019 iniciacion 02:08.929 [ 00:01.214 | 00:26.452 | 00:09.245| 00:20.837 | 00:01.289 42
P22073 medio 02:09.020 [ 00:00.091 | 00:26.543 | 00:09.336| 00:21.383 [ 00:09.705 32
P22042 iniciacion 02:09.093 [ 00:00.072 | 00:26.616 | 00:09.409 | 00:21.001 [ 00:01.125 34
P22087 medio 02:09.128 [ 00:00.035 | 00:26.651 | 00:09.444 | 00:21.491 [ 00:09.813 36
P22024 iniciacion 02:09.939 [ 00:00.810 | 00:27.462| 00:10.255| 00:21.847 [ 00:00.278 37
P22031 iniciacion 02:09.950 [ 00:00.010 | 00:27.472 | 00:10.265| 00:21.857 [ 00:00.268 34
P22035 iniciacion 02:10.263 [ 00:00.313 | 00:27.786 | 00:10.579 | 00:22.171 [ 00:00.044| 41
P22017 iniciacion 02:10.817 [ 00:00.554 | 00:28.340 [ 00:11.133 | 00:22.725 | 00:00.599 38
P22027 iniciacion 02:11.088 [ 00:00.270| 00:28.610 | 00:11.403 | 00:22.995 | 00:00.869 40
P22071 medio 02:11.149 | 00:00.061 | 00:28.672| 00:11.464 | 00:23.512 [ 00:11.833 24
P22022 iniciacion 02:11.611 | 00:00.462 | 00:29.134 | 00:11.927 | 00:23.519 | 00:01.392 35
P22053 iniciacion 02:11.618 [ 00:00.007 | 00:29.141 | 00:11.934 | 00:23.526 | 00:01.399 17
P22020 iniciacion 02:12.385 [ 00:00.767 | 00:29.908 | 00:12.701 | 00:24.293 | 00:02.167 38
P22015 iniciacion 02:12.687 [ 00:00.301 | 00:30.210 | 00:13.003 | 00:24.595| 00:02.468 27
P22067 medio 02:12.960 [ 00:00.273 | 00:30.483 | 00:13.276 | 00:25.323 [ 00:13.645 44
P22043 iniciacion 02:14.504 [ 00:01.544 | 00:32.027 | 00:14.820| 00:26.412 | 00:04.286 21
P22060 medio 02:14.537( 00:00.032] 00:32.060 [ 00:14.853 | 00:26.900 | 00:15.222 32
P22048 iniciacion 02:14.600 [ 00:00.062 | 00:32.123 | 00:14.916| 00:26.508 [ 00:04.381 32
P22026 iniciacion 02:14.853 | 00:00.252 | 00:32.376 | 00:15.168 | 00:26.760 | 00:04.634 33




P22014 iniciacion 02:16.602 | 00:01.749 ] 00:34.125] 00:16.918 | 00:28.510 | 00:06.384 8
P22090 medio 02:17.394 | 00:00.791 | 00:34.917] 00:17.710 | 00:29.757| 00:18.079| 29
P22029 iniciacion 02:18.323 | 00:00.928 | 00:35.846 | 00:18.638 | 00:30.231 | 00:08.104| 32
P22025 iniciacion 02:19.570 | 00:01.247] 00:37.093 | 00:19.886 | 00:31.478 | 00:09.352| 38
P22030 iniciacion 02:22.657 | 00:03.087 | 00:40.180| 00:22.973 | 00:34.565 | 00:12.439| 29
P22021 iniciacion 02:23.880 [ 00:01.222 | 00:41.402| 00:24.195 | 00:35.787 | 00:13.661 30
P22119 avanzado 02:29.465 [ 00:05.585| 00:46.988| 00:29.781 | 00:46.988 | 00:35.440| 24
Serfast iniciacion 02:30.353 [ 00:00.888 | 00:47.876| 00:30.669 | 00:42.261 | 00:20.135 35
P22141 avanzado 02:31.028 | 00:00.674 | 00:48.551| 00:31.344 | 00:48.551 | 00:37.004| 26
P22028 iniciacion 02:34.432 [ 00:03.403 | 00:51.955] 00:34.748 | 00:46.340 | 00:24.213 31
P22117 avanzado 02:38.023 [ 00:03.591 | 00:55.546 | 00:38.339 | 00:55.546 | 00:43.998 1
P22018 iniciacion 03:26.776 | 00:48.752 | 01:44.298 ] 01:27.091 | 01:38.683 | 01:16.557 1
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